[image: image1.png]

 ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

«  14  »       12       2011                 г. Енисейск                                     № 25-179
Об утверждении «Комплексной программы
социально-экономического развития города
Енисейска до 2020 года»

     На основании   статей  30, 32 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить «Комплексную программу социально-экономического развития города Енисейска до 2020 года».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по муниципальной собственности, экономической политике и земельным отношениям (Степанова Н.В.)
Глава города                                                                                                        И.Н. Антипов